Doctor Erick Roberto Sosa Aldana Viceministro del Deporte y la Recreación MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES Su Despacho

Respetable Viceministro:

De la manera más atenta me dirijo a usted, con el propósito de presentarle mi informe de actividades conforme a lo estipulado en el Contrato Administrativo por Servicios Técnico Profesionales Número 1,202-2,016 aprobado mediante el Acuerdo Ministerial Numero 497-2,016 correspondiente al mes de Noviembre del presente año y para el cobro de mis honorarios estoy presentando factura serie C número 009.

ACTIVIDADES REALIZADAS:

- 1) Asesorar a la Administración del Centro Deportivo y Recreativo Parque Érick Bernabé Barrondo García en la citación realizada al Congreso de la República.
- 2) Conformar un grupo de trabajo para seguir con los planes de remozamiento que se asignaron al Centro Deportivo y Recreativo Parque Érick Bernabé Barrondo García.
- 3) Asesorar a la Administración del Centro Deportivo y Recreativo Parque Érick Bernabé Barrondo García en la logística para la realización del "Día del Barrilete" y otros eventos especiales.
- 4) Rendir informes de avances así como pendientes de la agenda del Centro Deportivo y Recreativo Parque Érick Bernabé Barrondo García.
- 5) Asesorar el cumplimiento de los objetivos del Centro Deportivo y Recreativo Parque Érick Bernabé Barrondo García.
- 6) Apoyo directo a la Administración de este Centro Deportivo.

RESULTADOS OBTENIDOS:

- 1) Se logró la correcta asesoría y acompañamiento a la citación realizada por el Congreso de la República a la Administración del Centro Deportivo y Recreativo Parque Erick Bernabé Barrondo García.
- 2) Se logró con la meta establecida para los planes de remozamiento asignados al Centro Deportivo y Recreativo Parque Érick Bernabé Barrondo García.
- 3) Se logró asesorar a la Administración del Centro Deportivo y Recreativo Parque Érick Bernabé Barrondo García en la logística completa para la realización del "Día del Barrilete" sin ningún inconveniente.
- 4) Se realizaron diversos informes de avances en la agenda del Centro Deportivo y Recreativo Parque Érick Bernabé Barrondo García.
- 5) Se asesoró en todo momento a la Administración del Centro Deportivo y Recreativo Parque Érick Bernabé Barrondo García, para el cumplimiento de sus objetivos.
- 6) Se hicieron diversos trabajos para apoyar en todo momento a la Administración del parque.

ADMINISTRADORA a.i. Centro Deportivo Erick B. Barrondo Garcia

Dirección de Areas Sustantivas

Dirección General del Deporte y la Recreación